
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

◆ お得な情報やためになる情報も掲載。毎週発行の情報紙です。お見逃しなく! ◆ 

２０１９年 

《１月４週号》 

 №646 

 

 ■Ｗｅｅｋ表紙・２８ページでご案内 

１kg 

本体448800円円 

             

▲共同購入の商品案内 「Ｗｅｅｋ」（ウィーク）でのおすすめ商品です。店舗では取り扱いのない場合があります 

青森・岩手県産の産直若鶏ムネ肉。徳用１㎏
（３～４枚）規格です。 

 

共同購入で回収しています！ 
 ◆日頃よりコープあおもり共同購入をご利用いただき、ありがとうござい

ます。共同購入では以下について回収しリサイクルしています。配達の翌

週等にお出しください。なお、ご不在時も同様に回収しております。 

■回収時のご注意点 
1）商品案内、カタログ提出時は注文書（ＯＣＲ用紙）と必ず区別してご提出下さい。 

2）卵の容器はモールドパック（古紙）のみです。一般のプラスチック系はご遠慮下さい。 

3）牛乳パックは洗浄後開いて、乾燥したものをご提出下さい。 

  4)シッパー(保冷容器・冷蔵品／冷凍品お届け)の内袋(薄いビニール)と 

個人別に包装された薄いビニール袋も回収しています。 

 

 

 

 

☆鶏ハム 

耐熱皿に鶏肉を１枚入
れ、オリーブオイルと醤
油各大さじ１入れて、ラ
ップをして、レンジで加
熱（６００Ｗで約６分）。 
冷めたらスライスしてサ
ラダなどで。 

2019年１月２１日から「共同購入ポイント」開始とご案内しておりましたが、諸事情により 

開始時期を延期させていただきます。 

（１）「共同購入ポイント」開始の時期につきましてはあらためてご案内させていただきます。 

（２）「共同購入ポイント」が始まるまで、共同購入の期中割戻しは継続となります。 

＊ 期中利用割戻し ～ 共同購入の利用高の０. １％を毎月割戻し、出資金に積み立てる制度。 

ֻᴣ ѫ  
ポリ缶（１８ℓ）からホームタンク・ドラム缶までなんでもOKです。 

      2019        
 

          

                                          

                            

 
*               

 

◆「お任せ給油」は、定期的に配達に伺い、灯油を切らすことなく安心して利用できる
サービスです。家庭の使用量などに合わせて、年間を通じて配達いたします。 
☆お任せ給油特典は、 
①２円引きです。  
②配達サイクルを自由に設定できます。 
③３年に１回のホームタンク無料洗浄が受けられます。 
  (条件など詳しくはフリーダイヤルまでお願いします) 

○お申し込みは、フリーダイヤルでお受けできます。下記用紙での申し込みの場合は、配達担当者ま
たは店舗サービスカウンターでお受けできます。 
 

＜※この個人情報は、上記の目的以外には使用いたしません＞ 

 

・・・・・・き・・・・・・り・・・・・・と・・・・・・り・・・・・・せ・・・・・・ん・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

✿ブーケレタスは大きな株？のまま
プラケースに入ってます。そのまま
冷蔵庫で保管できるので、やわらか
い葉を傷つけず、１枚ずつ外してい
ただけます。最後まで新鮮なまま使
い切れるすぐれものです。 

 こえ 商品不良 

2017年度 116 114 

2018年度 72 89 

 

✿１０月度に受付した 

共同購入に関する声の内訳  ⇒ 

◆コープ 国産ささがきごぼう 200ｇ 

⇒ ２月１週でご案内 

✿冷凍とは思えない一品で
す。香りが良く、味もとてもいい
です。冷凍庫に備えておくと、
役に立つ優れものです。 

 

 

 

✿とてもしっかり味がついていて、タレ
が美味しいです。子どものお弁当に
助かります。 

◆コープ 牛カルビ味付焼肉 

          ２００ｇ 

⇒ ２月４週で案内予定 

◆宮城・岩手・茨城・千葉県産 ブーケレタス 

⇒ 毎週案内予定 

◆滝沢ハム ローストビーフ入りハンバーグ 

⇒ ２月２週で案内予定 

✿おいしいので、買い置き
して忙しい時の一品として
重宝しています・ 

 

Ж  

① コース基本料金から２％割引 
（コース以外は除く） 

② 香典返し品の代金から５％割引 
（お米券・カタログギフト等は除く） 

③ 一周忌に仏壇用生花（一対）を無料でお届け 
（コース以外は除く） 

 ֵ

  

Њ
̂  

 

 

●葬儀の費用が心配。積立しておい

たほうがいいのかな・・・ 

●毎月の積立はいくらからだろう・・・ 

●互助会の積立は、中途解約のとき

手数料がかかるらしい・・・ 

 

「まごころ積立」をおすすめいたします。 

☆毎月１，０００円から積立できます。 

☆途中の解約でも手数料はかかりません。 

 

 
月～金曜日の午前９時～午後５時に承ります  

 

 

ϡ

 

 

 


